
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

OP 3 CITTA' DI TRENTO (1003005A)
TRENTO - 16-04-2010 - 18-04-2010

Torneo OP 3 CITTA' DI TRENTO 1003005A

Luogo TRENTO  [Trento - Trentino]
Periodo 16-04-2010 - 18-04-2010

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri BERTAGNOLLI GERHARD - GINEVRINI I.

Partecipanti 38

Sito Internet

Gromovs Sergejs          

1Kizov Atanas                    

2
Dragojlovic Andjelko            

3
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OP 3 CITTA' DI TRENTO (1003005A)
TRENTO - 16-04-2010 - 18-04-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 FM Gromovs Sergejs          4.5 ITA 13.0015.509.00 13.502326 2125 2491 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1965

2 2 IM Kizov Atanas                    4.0 MKD 14.0016.009.50 11.752398 2204 2445 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1973

3 1 IM Dragojlovic Andjelko            4.0 SRB 14.0015.0010.0011.002422 2176 2417 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1959

4 8 CM Codenotti Marco          4.0 ITA 13.0015.509.00 11.502190 2076 2316 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1997

5 6 FM Cocchi Andrea            4.0 ITA 12.0014.008.00 10.752248 2105 2346 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1958

6 9 CM Rotoni Matteo            4.0 ITA 11.0012.508.00 9.50 2138 1964 2205 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1974

7 4 FM Gatterer Florian         3.5 ITA 12.5014.008.00 8.25 2325 2091 2241 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1977

8 10 CM Boscolo Federico         3.5 ITA 11.0012.508.00 8.00 2113 2020 2027 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1996

9 19 CM Rezzuti Vincenzo         3.0 ITA 14.5014.5010.006.00 1979 2059 2132 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1958

10 7 M La Manna Andrea          3.0 ITA 13.0014.509.00 7.50 2229 2076 2148 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1983

11 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.0 SRB 12.0014.008.00 7.25 2260 2033 2106 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1941

12 17 CM Battiston Claudio        3.0 ITA 12.0013.008.00 5.75 1995 2058 2003 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1965

13 13 CM Waldner Mirko            3.0 ITA 11.5013.007.50 5.50 2059 2042 2115 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1985

14 16 CM Barucco Mattia           3.0 ITA 11.5013.007.50 7.00 2005 2016 2089 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1973

15 18 CM Giuriato Sergio          2.5 ITA 13.5014.509.00 4.75 1984 2031 2031 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1955

16 15 CM Dappiano Andrea          2.5 ITA 13.0014.509.00 5.25 2027 2092 2093 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1993

17 22 CM Castellano Alfonso       2.5 ITA 13.0014.008.50 4.25 1939 2069 2070 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1956

18 11 CF Panjkovic Aleksandar            2.5 SRB 12.5013.508.50 4.75 2106 2127 2128 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1967

19 25 1N Nicolodi Raoul           2.5 ITA 12.0013.008.00 5.50 1934 2100 2101 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1994

20 24 CM Cecchetto Vanni          2.5 ITA 11.0013.008.00 6.00 1935 2082 2083 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1962

21 27 CM Di Lascio Savino         2.5 ITA 10.5010.506.50 2.75 1925 1956 1957 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1959

22 30 1N Litrico Paolo            2.5 ITA 9.50 11.006.50 4.50 1904 1982 1982 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1975

23 29 1N De Minico Stefano        2.5 ITA 9.00 10.505.50 4.00 1912 1952 1760 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1973

24 35 1N Baschirotto Marco Dante2.0 ITA 11.5013.007.50 4.75 1884 1999 1928 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1972

25 34 1N Spano Alfredo            2.0 ITA 11.0013.008.00 4.50 1887 1983 1769 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1973

26 21 CM Aggio Mose' 2.0 ITA 10.5010.506.50 2.25 1939 1967 1896 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1962

27 32 1N Cetera Nicola            2.0 ITA 9.50 11.006.50 4.00 1893 1946 1733 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1971

28 20 CM Loi Andrea               2.0 ITA 9.00 10.005.00 2.25 1970 1977 1778 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1986

29 14 CM Paltrinieri Nicholas     2.0 ITA 8.00 9.00 5.00 2.00 2055 1966 1767 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1995

30 23 1N Ciola Alberto            1.5 ITA 11.5012.508.00 2.00 1939 2016 1598 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1957

31 28 1N De Nisi Roberta          1.5 ITA 11.5012.507.50 2.00 1916 1967 1819 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1978

32 33 1N Fortunato Vito           1.5 ITA 10.0012.007.00 3.00 1890 1990 1842 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1958

33 26 1N Rigoni Vinicio           1.5 ITA 9.50 10.506.50 1.50 1929 1976 1685 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1963

34 12 CM Giancotti Eraldo         1.0 ITA 10.0010.006.00 1.00 2077 2091 1899 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1971

35 36 1N Tonelli Claudio          1.0 ITA 8.50 9.50 5.50 1.50 1840 1958 1593 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1957

36 38 2N Flatscher Tobias         0.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1755 1936 1137 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1966

37 37 1N Fortunato Lorenzo        1.0 ITA 7.50 8.50 5.00 1.25 1832 1927 1560 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1976

38 31 1N Rizzoli Aluna            1.0 ITA 7.00 7.00 4.50 0.00 1903 1951 1711 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1994
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OP 3 CITTA' DI TRENTO (1003005A)
TRENTO - 16-04-2010 - 18-04-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 CM Aggio Mose' ITA VEN PD 1939 1967 1896 1962 M 809381 106779

16 CM Barucco Mattia           ITA LOM BS 2005 2016 2089 1973 M 810401 109957

35 1N Baschirotto Marco DanteITA VEN VI 1884 1999 1928 1972 M 834084 122678

17 CM Battiston Claudio        ITA TRE TN 1995 2058 2003 1965 M 843849 101856

10 CM Boscolo Federico         ITA VEN VE 2113 2020 2027 1996 M 848093 129531

22 CM Castellano Alfonso       ITA VEN TV 1939 2069 2070 1956 M 815616 107798

24 CM Cecchetto Vanni          ITA VEN VE 1935 2082 2083 1962 M 810355 103353

32 1N Cetera Nicola            ITA PUG TA 1893 1946 1733 1971 M 870196 105802

23 1N Ciola Alberto            ITA TRE TN 1939 2016 1598 1957 M 859958 103765

6 FM Cocchi Andrea            ITA EMI BO 2248 2105 2346 1958 M 800970 106175

8 CM Codenotti Marco          ITA TOS PI 2190 2076 2316 1997 M 800015 127726

15 CM Dappiano Andrea          ITA VEN VE 2027 2092 2093 1993 M 832502 118293

29 1N De Minico Stefano        ITA VEN VI 1912 1952 1760 1973 M 127360

28 1N De Nisi Roberta          ITA TRE TN 1916 1967 1819 1978 F 821411 101857

27 CM Di Lascio Savino         ITA PUG BA 1925 1956 1957 1959 M 810550 111299

1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2422 2176 2417 1959 M 918474

38 2N Flatscher Tobias         ITA ALT BZ 1755 1936 1137 1966 M 869546 127551

37 1N Fortunato Lorenzo        ITA VEN PD 1832 1927 1560 1976 M 854115 136577

33 1N Fortunato Vito           ITA TRE TN 1890 1990 1842 1958 M 828246 103104

4 FM Gatterer Florian         ITA ALT BZ 2325 2091 2241 1977 M 811688 123865

12 CM Giancotti Eraldo         ITA TRE TN 2077 2091 1899 1971 M 814334 101263

18 CM Giuriato Sergio          ITA VEN VI 1984 2031 2031 1955 M 806617 101441

3 FM Gromovs Sergejs          ITA LAZ RM 2326 2125 2491 1965 M 811394 121317

2 IM Kizov Atanas                    MKD 2398 2204 2445 1973 M 15001270

7 M La Manna Andrea          ITA TRE TN 2229 2076 2148 1983 M 825506 101265

30 1N Litrico Paolo            ITA VEN VE 1904 1982 1982 1975 M 829781 103354

5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2260 2033 2106 1941 M 902896

20 CM Loi Andrea               ITA TRE TN 1970 1977 1778 1986 M 825522 117807

25 1N Nicolodi Raoul           ITA ALT BZ 1934 2100 2101 1994 M 845620 120855

14 CM Paltrinieri Nicholas     ITA ALT BZ 2055 1966 1767 1995 M 828262 114280

11 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2106 2127 2128 1967 M 918695

19 CM Rezzuti Vincenzo         ITA EMI BO 1979 2059 2132 1958 M 822477 101595

26 1N Rigoni Vinicio           ITA VEN VI 1929 1976 1685 1963 M 815160 123996

31 1N Rizzoli Aluna            ITA TRE TN 1903 1951 1711 1994 M 843881 118312

9 CM Rotoni Matteo            ITA MAR MC 2138 1964 2205 1974 M 813745 104579

34 1N Spano Alfredo            ITA CAM NA 1887 1983 1769 1973 M 844780 105633

36 1N Tonelli Claudio          ITA TRE TN 1840 1958 1593 1957 M 107256

13 CM Waldner Mirko            ITA ALT BZ 2059 2042 2115 1985 M 813770 105572
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OP 3 CITTA' DI TRENTO (1003005A)
TRENTO - 16-04-2010 - 18-04-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 IM Dragojlovic Andjelko            4.0 SRB | 20 N 1 | 12 B 1 | 8 N 1 | 2 B Â½ | 6 N Â½ | -1

2 2 IM Kizov Atanas                    4.0 MKD | 21 B 1 | 11 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 1

1 3 FM Gromovs Sergejs          4.5 ITA | 22 N 1 | 18 B 1 | 19 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | -1

7 4 FM Gatterer Florian         3.5 ITA | 23 B 1 | 13 N 1 | 15 B Â½ | 3 N 0 | 11 B 1 | 1

11 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.0 SRB | 24 N Â½ | 14 B 1 | 6 N 0 | 25 N 1 | 17 B Â½ | -1

5 6 FM Cocchi Andrea            4.0 ITA | 25 B Â½ | 35 N 1 | 5 B 1 | 15 N 1 | 1 B Â½ | 1

10 7 M La Manna Andrea          3.0 ITA | 26 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 16 B 0 | 24 N 1 | -1

4 8 CM Codenotti Marco          4.0 ITA | 27 B 1 | 17 N 1 | 1 B 0 | 19 N 1 | 13 B 1 | 1

6 9 CM Rotoni Matteo            4.0 ITA | 28 N 1 | 19 B 0 | 22 N 1 | 18 B 1 | 16 N 1 | -1

8 10 CM Boscolo Federico         3.5 ITA | 29 B 1 | 7 N 0 | 23 B 1 | 17 N Â½ | 15 B 1 | 1

18 11 CF Panjkovic Aleksandar            2.5 SRB | 30 N 1 | 2 B 0 | 24 N Â½ | 12 B 1 | 4 N 0 | -1

34 12 CM Giancotti Eraldo         1.0 ITA | 31 B 1 | 1 N 0 | 25 B 0 | 11 N 0 | 0 Â½ | 0

13 13 CM Waldner Mirko            3.0 ITA | 32 N 1 | 4 B 0 | 28 N 1 | 34 B 1 | 8 N 0 | -1

29 14 CM Paltrinieri Nicholas     2.0 ITA | 33 B 0 | 5 N 0 | 31 B 1 | 22 B 0 | 36 N 1 | 1

16 15 CM Dappiano Andrea          2.5 ITA | 34 N 1 | 33 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 0 | 10 N 0 | -1

14 16 CM Barucco Mattia           3.0 ITA | 35 B 0 | 26 B 1 | 30 N 1 | 7 N 1 | 9 B 0 | 1

12 17 CM Battiston Claudio        3.0 ITA | 36 N 1 | 8 B 0 | 33 N 1 | 10 B Â½ | 5 N Â½ | -1

15 18 CM Giuriato Sergio          2.5 ITA | 37 B 1 | 3 N 0 | 27 B 1 | 9 N 0 | 25 B Â½ | 1

9 19 CM Rezzuti Vincenzo         3.0 ITA | 38 N 1 | 9 N 1 | 3 B 0 | 8 B 0 | 34 N 1 | -1

28 20 CM Loi Andrea               2.0 ITA | 1 B 0 | 30 B 0 | 36 N Â½ | 33 N Â½ | 37 B 1 | 1

26 21 CM Aggio Mose' 2.0 ITA | 2 N 0 | 34 B 0 | 38 N 1 | 30 B Â½ | 32 N Â½ | -1

17 22 CM Castellano Alfonso       2.5 ITA | 3 B 0 | 31 N 1 | 9 B 0 | 14 N 1 | 27 B Â½ | 1

30 23 1N Ciola Alberto            1.5 ITA | 4 N 0 | 36 B 1 | 10 N 0 | 32 B Â½ | 29 B 0 | 1

20 24 CM Cecchetto Vanni          2.5 ITA | 5 B Â½ | 25 N Â½ | 11 B Â½ | 35 N 1 | 7 B 0 | 1

19 25 1N Nicolodi Raoul           2.5 ITA | 6 N Â½ | 24 B Â½ | 12 N 1 | 5 B 0 | 18 N Â½ | -1

33 26 1N Rigoni Vinicio           1.5 ITA | 7 B 0 | 16 N 0 | 37 B Â½ | 29 N 0 | 31 B 1 | 1

21 27 CM Di Lascio Savino         2.5 ITA | 8 N 0 | 38 B 1 | 18 N 0 | 28 B 1 | 22 N Â½ | -1

31 28 1N De Nisi Roberta          1.5 ITA | 9 B 0 | 37 N 1 | 13 B 0 | 27 N 0 | 35 B Â½ | 1

23 29 1N De Minico Stefano        2.5 ITA | 10 N 0 | 32 B Â½ | 34 N 0 | 26 B 1 | 23 N 1 | -1

22 30 1N Litrico Paolo            2.5 ITA | 11 B 0 | 20 N 1 | 16 B 0 | 21 N Â½ | 33 B 1 | 1

38 31 1N Rizzoli Aluna            1.0 ITA | 12 N 0 | 22 B 0 | 14 N 0 | 38 B 1 | 26 N 0 | -1

27 32 1N Cetera Nicola            2.0 ITA | 13 B 0 | 29 N Â½ | 35 B Â½ | 23 N Â½ | 21 B Â½ | 1

32 33 1N Fortunato Vito           1.5 ITA | 14 N 1 | 15 N 0 | 17 B 0 | 20 B Â½ | 30 N 0 | -1

25 34 1N Spano Alfredo            2.0 ITA | 15 B 0 | 21 N 1 | 29 B 1 | 13 N 0 | 19 B 0 | 1

24 35 1N Baschirotto Marco Dante 2.0 ITA | 16 N 1 | 6 B 0 | 32 N Â½ | 24 B 0 | 28 N Â½ | -1

35 36 1N Tonelli Claudio          1.0 ITA | 17 B 0 | 23 N 0 | 20 B Â½ | 37 N Â½ | 14 B 0 | 1

37 37 1N Fortunato Lorenzo        1.0 ITA | 18 N 0 | 28 B 0 | 26 N Â½ | 36 B Â½ | 20 N 0 | -1

36 38 2N Flatscher Tobias         0.0 ITA | 19 B 0 | 27 N 0 | 21 B 0 | 31 N 0 | 0 Â½ | 0
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OP 3 CITTA' DI TRENTO (1003005A)
TRENTO - 16-04-2010 - 18-04-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 CM Aggio Mose' ITA 1939 5 2.00 2.50 -0.5 1967.401896 1962 M 809381 106779

16 CM Barucco Mattia           ITA 2005 5 3.00 2.44 0.56 2016.802089 1973 M 810401 109957

35 1N Baschirotto Marco DanteITA 1884 5 2.00 1.82 0.18 1999.401928 1972 M 834084 122678

17 CM Battiston Claudio        ITA 1995 4 2.00 1.41 0.59 2058.602003 1965 M 843849 101856

10 CM Boscolo Federico         ITA 2113 4 2.50 2.35 0.15 2020.402027 1996 M 848093 129531

22 CM Castellano Alfonso       ITA 1939 5 2.50 1.74 0.76 2069.402070 1956 M 815616 107798

24 CM Cecchetto Vanni          ITA 1935 5 2.50 1.62 0.88 2082.602083 1962 M 810355 103353

32 1N Cetera Nicola            ITA 1893 4 1.50 1.67 -0.17 1946.601733 1971 M 870196 105802

23 1N Ciola Alberto            ITA 1939 3 0.50 0.92 -0.42 2016.601598 1957 M 859958 103765

6 FM Cocchi Andrea            ITA 2248 5 4.00 3.29 0.71 2105.402346 1958 M 800970 106175

8 CM Codenotti Marco          ITA 2190 5 4.00 3.23 0.77 2076.002316 1997 M 800015 127726

15 CM Dappiano Andrea          ITA 2027 5 2.50 2.12 0.38 2092.602093 1993 M 832502 118293

28 1N De Nisi Roberta          ITA 1916 5 1.50 2.18 -0.68 1967.601819 1978 F 821411 101857

27 CM Di Lascio Savino         ITA 1925 5 2.50 2.31 0.19 1956.801957 1959 M 810550 111299

1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2422 5 4.00 3.86 0.14 2176.602417 1959 M 918474

38 2N Flatscher Tobias         ITA 1755 4 0.00 1.06 -1.06 1936.501137 1966 M 869546 127551

37 1N Fortunato Lorenzo        ITA 1832 4 0.50 1.36 -0.86 1927.801560 1976 M 854115 136577

33 1N Fortunato Vito           ITA 1890 5 1.50 1.83 -0.33 1990.201842 1958 M 828246 103104

4 FM Gatterer Florian         ITA 2325 5 3.50 3.86 -0.36 2091.402241 1977 M 811688 123865

12 CM Giancotti Eraldo         ITA 2077 4 1.00 1.99 -0.99 2091.251899 1971 M 814334 101263

18 CM Giuriato Sergio          ITA 1984 5 2.50 2.26 0.24 2031.002031 1955 M 806617 101441

3 FM Gromovs Sergejs          ITA 2326 5 4.50 3.58 0.92 2125.002491 1965 M 811394 121317

2 IM Kizov Atanas                    MKD 2398 5 4.00 3.56 0.44 2204.402445 1973 M 15001270

7 M La Manna Andrea          ITA 2229 5 3.00 3.42 -0.42 2076.002148 1983 M 825506 101265

30 1N Litrico Paolo            ITA 1904 5 2.50 1.98 0.52 1982.001982 1975 M 829781 103354

5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2260 5 3.00 3.84 -0.84 2033.402106 1941 M 902896

20 CM Loi Andrea               ITA 1970 4 1.50 1.97 -0.47 1977.601778 1986 M 825522 117807

25 1N Nicolodi Raoul           ITA 1934 5 2.50 1.51 0.99 2100.802101 1994 M 845620 120855

14 CM Paltrinieri Nicholas     ITA 2055 4 1.00 2.32 -1.32 1966.401767 1995 M 828262 114280

11 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2106 5 2.50 2.40 0.1 2127.802128 1967 M 918695

19 CM Rezzuti Vincenzo         ITA 1979 5 3.00 2.04 0.96 2059.202132 1958 M 822477 101595

26 1N Rigoni Vinicio           ITA 1929 4 1.50 1.72 -0.22 1976.201685 1963 M 815160 123996

31 1N Rizzoli Aluna            ITA 1903 5 1.00 2.18 -1.18 1951.001711 1994 M 843881 118312

9 CM Rotoni Matteo            ITA 2138 5 4.00 3.64 0.36 1964.602205 1974 M 813745 104579

34 1N Spano Alfredo            ITA 1887 4 1.00 1.38 -0.38 1983.201769 1973 M 844780 105633

13 CM Waldner Mirko            ITA 2059 5 3.00 2.64 0.36 2042.202115 1985 M 813770 105572
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OP 3 CITTA' DI TRENTO (1003005A)
TRENTO - 16-04-2010 - 18-04-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 1N De Minico Stefano        ITA 1912 0 0.00 2.20 0.3 9 1952.201760 1973 M 127360

36 1N Tonelli Claudio          ITA 1840 0 0.00 1.70 -0.7 -21 1958.201593 1957 M 107256
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OP 3 CITTA' DI TRENTO (1003005A)
TRENTO - 16-04-2010 - 18-04-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 CM Loi Andrea               ITA 1970   |  1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2422 0 - 1

2 2 IM Kizov Atanas                    MKD 2398   |  21 CM Aggio Mose' ITA 1939 1 - 0

3 22 CM Castellano Alfonso       ITA 1939   |  3 FM Gromovs Sergejs          ITA 2326 0 - 1

4 4 FM Gatterer Florian         ITA 2325   |  23 1N Ciola Alberto            ITA 1939 1 - 0

5 24 CM Cecchetto Vanni          ITA 1935   |  5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2260 Â½ - Â½

6 6 FM Cocchi Andrea            ITA 2248   |  25 1N Nicolodi Raoul           ITA 1934 Â½ - Â½

7 26 1N Rigoni Vinicio           ITA 1929   |  7 M La Manna Andrea          ITA 2229 0 - 1

8 8 CM Codenotti Marco          ITA 2190   |  27 CM Di Lascio Savino         ITA 1925 1 - 0

9 28 1N De Nisi Roberta          ITA 1916   |  9 CM Rotoni Matteo            ITA 2138 0 - 1

10 10 CM Boscolo Federico         ITA 2113   |  29 1N De Minico Stefano        ITA 1912 1 - 0

11 30 1N Litrico Paolo            ITA 1904   |  11 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2106 0 - 1

12 12 CM Giancotti Eraldo         ITA 2077   |  31 1N Rizzoli Aluna            ITA 1903 1 - 0

13 32 1N Cetera Nicola            ITA 1893   |  13 CM Waldner Mirko            ITA 2059 0 - 1

14 14 CM Paltrinieri Nicholas     ITA 2055   |  33 1N Fortunato Vito           ITA 1890 0 - 1

15 34 1N Spano Alfredo            ITA 1887   |  15 CM Dappiano Andrea          ITA 2027 0 - 1

16 16 CM Barucco Mattia           ITA 2005   |  35 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1884 0 - 1

17 36 1N Tonelli Claudio          ITA 1840   |  17 CM Battiston Claudio        ITA 1995 0 - 1

18 18 CM Giuriato Sergio          ITA 1984   |  37 1N Fortunato Lorenzo        ITA 1832 1 - 0

19 38 2N Flatscher Tobias         ITA 1755   |  19 CM Rezzuti Vincenzo         ITA 1979 0 - 1
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OP 3 CITTA' DI TRENTO (1003005A)
TRENTO - 16-04-2010 - 18-04-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Dragojlovic Andjelko            1 SRB 2422   |  12 CM Giancotti Eraldo         1 ITA 2077 1 - 0

2 11 CF Panjkovic Aleksandar            1 SRB 2106   |  2 IM Kizov Atanas                    1 MKD 2398 0 - 1

3 3 FM Gromovs Sergejs          1 ITA 2326   |  18 CM Giuriato Sergio          1 ITA 1984 1 - 0

4 13 CM Waldner Mirko            1 ITA 2059   |  4 FM Gatterer Florian         1 ITA 2325 0 - 1

5 7 M La Manna Andrea          1 ITA 2229   |  10 CM Boscolo Federico         1 ITA 2113 1 - 0

6 17 CM Battiston Claudio        1 ITA 1995   |  8 CM Codenotti Marco          1 ITA 2190 0 - 1

7 9 CM Rotoni Matteo            1 ITA 2138   |  19 CM Rezzuti Vincenzo         1 ITA 1979 0 - 1

8 15 CM Dappiano Andrea          1 ITA 2027   |  33 1N Fortunato Vito           1 ITA 1890 1 - 0

9 35 1N Baschirotto Marco Dante1 ITA 1884   |  6 FM Cocchi Andrea            0.5 ITA 2248 0 - 1

10 25 1N Nicolodi Raoul           0.5 ITA 1934   |  24 CM Cecchetto Vanni          0.5 ITA 1935 Â½ - Â½

11 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        0.5 SRB 2260   |  14 CM Paltrinieri Nicholas     0 ITA 2055 1 - 0

12 16 CM Barucco Mattia           0 ITA 2005   |  26 1N Rigoni Vinicio           0 ITA 1929 1 - 0

13 20 CM Loi Andrea               0 ITA 1970   |  30 1N Litrico Paolo            0 ITA 1904 0 - 1

14 21 CM Aggio Mose' 0 ITA 1939   |  34 1N Spano Alfredo            0 ITA 1887 0 - 1

15 31 1N Rizzoli Aluna            0 ITA 1903   |  22 CM Castellano Alfonso       0 ITA 1939 0 - 1

16 23 1N Ciola Alberto            0 ITA 1939   |  36 1N Tonelli Claudio          0 ITA 1840 1 - 0

17 27 CM Di Lascio Savino         0 ITA 1925   |  38 2N Flatscher Tobias         0 ITA 1755 1 - 0

18 37 1N Fortunato Lorenzo        0 ITA 1832   |  28 1N De Nisi Roberta          0 ITA 1916 0 - 1

19 29 1N De Minico Stefano        0 ITA 1912   |  32 1N Cetera Nicola            0 ITA 1893 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

OP 3 CITTA' DI TRENTO (1003005A)
TRENTO - 16-04-2010 - 18-04-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Codenotti Marco          2 ITA 2190   |  1 IM Dragojlovic Andjelko            2 SRB 2422 0 - 1

2 2 IM Kizov Atanas                    2 MKD 2398   |  7 M La Manna Andrea          2 ITA 2229 1 - 0

3 19 CM Rezzuti Vincenzo         2 ITA 1979   |  3 FM Gromovs Sergejs          2 ITA 2326 0 - 1

4 4 FM Gatterer Florian         2 ITA 2325   |  15 CM Dappiano Andrea          2 ITA 2027 Â½ - Â½

5 6 FM Cocchi Andrea            1.5 ITA 2248   |  5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1.5 SRB 2260 1 - 0

6 22 CM Castellano Alfonso       1 ITA 1939   |  9 CM Rotoni Matteo            1 ITA 2138 0 - 1

7 10 CM Boscolo Federico         1 ITA 2113   |  23 1N Ciola Alberto            1 ITA 1939 1 - 0

8 24 CM Cecchetto Vanni          1 ITA 1935   |  11 CF Panjkovic Aleksandar            1 SRB 2106 Â½ - Â½

9 12 CM Giancotti Eraldo         1 ITA 2077   |  25 1N Nicolodi Raoul           1 ITA 1934 0 - 1

10 28 1N De Nisi Roberta          1 ITA 1916   |  13 CM Waldner Mirko            1 ITA 2059 0 - 1

11 30 1N Litrico Paolo            1 ITA 1904   |  16 CM Barucco Mattia           1 ITA 2005 0 - 1

12 33 1N Fortunato Vito           1 ITA 1890   |  17 CM Battiston Claudio        1 ITA 1995 0 - 1

13 18 CM Giuriato Sergio          1 ITA 1984   |  27 CM Di Lascio Savino         1 ITA 1925 1 - 0

14 34 1N Spano Alfredo            1 ITA 1887   |  29 1N De Minico Stefano        0.5 ITA 1912 1 - 0

15 32 1N Cetera Nicola            0.5 ITA 1893   |  35 1N Baschirotto Marco Dante1 ITA 1884 Â½ - Â½

16 14 CM Paltrinieri Nicholas     0 ITA 2055   |  31 1N Rizzoli Aluna            0 ITA 1903 1 - 0

17 36 1N Tonelli Claudio          0 ITA 1840   |  20 CM Loi Andrea               0 ITA 1970 Â½ - Â½

18 38 2N Flatscher Tobias         0 ITA 1755   |  21 CM Aggio Mose' 0 ITA 1939 0 - 1

19 26 1N Rigoni Vinicio           0 ITA 1929   |  37 1N Fortunato Lorenzo        0 ITA 1832 Â½ - Â½
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OP 3 CITTA' DI TRENTO (1003005A)
TRENTO - 16-04-2010 - 18-04-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Dragojlovic Andjelko            3 SRB 2422   |  2 IM Kizov Atanas                    3 MKD 2398 Â½ - Â½

2 3 FM Gromovs Sergejs          3 ITA 2326   |  4 FM Gatterer Florian         2.5 ITA 2325 1 - 0

3 15 CM Dappiano Andrea          2.5 ITA 2027   |  6 FM Cocchi Andrea            2.5 ITA 2248 0 - 1

4 7 M La Manna Andrea          2 ITA 2229   |  16 CM Barucco Mattia           2 ITA 2005 0 - 1

5 19 CM Rezzuti Vincenzo         2 ITA 1979   |  8 CM Codenotti Marco          2 ITA 2190 0 - 1

6 9 CM Rotoni Matteo            2 ITA 2138   |  18 CM Giuriato Sergio          2 ITA 1984 1 - 0

7 17 CM Battiston Claudio        2 ITA 1995   |  10 CM Boscolo Federico         2 ITA 2113 Â½ - Â½

8 13 CM Waldner Mirko            2 ITA 2059   |  34 1N Spano Alfredo            2 ITA 1887 1 - 0

9 25 1N Nicolodi Raoul           2 ITA 1934   |  5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1.5 SRB 2260 0 - 1

10 35 1N Baschirotto Marco Dante1.5 ITA 1884   |  24 CM Cecchetto Vanni          1.5 ITA 1935 0 - 1

11 11 CF Panjkovic Aleksandar            1.5 SRB 2106   |  12 CM Giancotti Eraldo         1 ITA 2077 1 - 0

12 14 CM Paltrinieri Nicholas     1 ITA 2055   |  22 CM Castellano Alfonso       1 ITA 1939 0 - 1

13 21 CM Aggio Mose' 1 ITA 1939   |  30 1N Litrico Paolo            1 ITA 1904 Â½ - Â½

14 23 1N Ciola Alberto            1 ITA 1939   |  32 1N Cetera Nicola            1 ITA 1893 Â½ - Â½

15 27 CM Di Lascio Savino         1 ITA 1925   |  28 1N De Nisi Roberta          1 ITA 1916 1 - 0

16 33 1N Fortunato Vito           1 ITA 1890   |  20 CM Loi Andrea               0.5 ITA 1970 Â½ - Â½

17 29 1N De Minico Stefano        0.5 ITA 1912   |  26 1N Rigoni Vinicio           0.5 ITA 1929 1 - 0

18 37 1N Fortunato Lorenzo        0.5 ITA 1832   |  36 1N Tonelli Claudio          0.5 ITA 1840 Â½ - Â½

19 31 1N Rizzoli Aluna            0 ITA 1903   |  38 2N Flatscher Tobias         0 ITA 1755 1 - 0
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OP 3 CITTA' DI TRENTO (1003005A)
TRENTO - 16-04-2010 - 18-04-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Kizov Atanas                    3.5 MKD 2398   |  3 FM Gromovs Sergejs          4 ITA 2326 Â½ - Â½

2 6 FM Cocchi Andrea            3.5 ITA 2248   |  1 IM Dragojlovic Andjelko            3.5 SRB 2422 Â½ - Â½

3 8 CM Codenotti Marco          3 ITA 2190   |  13 CM Waldner Mirko            3 ITA 2059 1 - 0

4 16 CM Barucco Mattia           3 ITA 2005   |  9 CM Rotoni Matteo            3 ITA 2138 0 - 1

5 4 FM Gatterer Florian         2.5 ITA 2325   |  11 CF Panjkovic Aleksandar            2.5 SRB 2106 1 - 0

6 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2.5 SRB 2260   |  17 CM Battiston Claudio        2.5 ITA 1995 Â½ - Â½

7 10 CM Boscolo Federico         2.5 ITA 2113   |  15 CM Dappiano Andrea          2.5 ITA 2027 1 - 0

8 24 CM Cecchetto Vanni          2.5 ITA 1935   |  7 M La Manna Andrea          2 ITA 2229 0 - 1

9 18 CM Giuriato Sergio          2 ITA 1984   |  25 1N Nicolodi Raoul           2 ITA 1934 Â½ - Â½

10 34 1N Spano Alfredo            2 ITA 1887   |  19 CM Rezzuti Vincenzo         2 ITA 1979 0 - 1

11 22 CM Castellano Alfonso       2 ITA 1939   |  27 CM Di Lascio Savino         2 ITA 1925 Â½ - Â½

12 32 1N Cetera Nicola            1.5 ITA 1893   |  21 CM Aggio Mose' 1.5 ITA 1939 Â½ - Â½

13 23 1N Ciola Alberto            1.5 ITA 1939   |  29 1N De Minico Stefano        1.5 ITA 1912 0 - 1

14 30 1N Litrico Paolo            1.5 ITA 1904   |  33 1N Fortunato Vito           1.5 ITA 1890 1 - 0

15 28 1N De Nisi Roberta          1 ITA 1916   |  35 1N Baschirotto Marco Dante1.5 ITA 1884 Â½ - Â½

16 36 1N Tonelli Claudio          1 ITA 1840   |  14 CM Paltrinieri Nicholas     1 ITA 2055 0 - 1

17 20 CM Loi Andrea               1 ITA 1970   |  37 1N Fortunato Lorenzo        1 ITA 1832 1 - 0

18 26 1N Rigoni Vinicio           0.5 ITA 1929   |  31 1N Rizzoli Aluna            1 ITA 1903 1 - 0

19 12 CM Giancotti Eraldo         1 ITA 2077   |  Â½ - F

20 38 2N Flatscher Tobias         0 ITA 1755   |  Â½ - F
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OP 3 CITTA' DI TRENTO (1003005A)
TRENTO - 16-04-2010 - 18-04-2010

1 Dragojlovic Andjelko            
IM SRB   Elo FIDE: 2422 Perf: 2417 Media: 2176.60 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Loi Andrea               ITA 1970 452 0.92 1 1 1

2 B 12 CM Giancotti Eraldo         ITA 2077 345 0.89 1 2 2

3 N 8 CM Codenotti Marco          ITA 2190 232 0.79 1 3 3

4 B 2 IM Kizov Atanas                    MKD 2398 24 0.53 Â½ 3 3

5 N 6 FM Cocchi Andrea            ITA 2248 174 0.73 Â½ 3 3

3.86 3 3

2 Kizov Atanas                    
IM MKD   Elo FIDE: 2398 Perf: 2445 Media: 2204.40 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Aggio Mose' ITA 1939 459 0.92 1 1 1

2 N 11 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2106 292 0.85 1 2 2

3 B 7 M La Manna Andrea          ITA 2229 169 0.72 1 3 3

4 N 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2422 -24 0.47 Â½ 3 3

5 B 3 FM Gromovs Sergejs          ITA 2326 72 0.6 Â½ 3 3

3.56 3 3

3 Gromovs Sergejs          
FM ITA   Elo FIDE: 2326 Perf: 2491 Media: 2125.00 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Castellano Alfonso       ITA 1939 387 0.91 1 1 1

2 B 18 CM Giuriato Sergio          ITA 1984 342 0.88 1 2 2

3 N 19 CM Rezzuti Vincenzo         ITA 1979 347 0.89 1 3 3

4 B 4 FM Gatterer Florian         ITA 2325 1 0.5 1 4 4

5 N 2 IM Kizov Atanas                    MKD 2398 -72 0.4 Â½ 4 4

3.58 4 4

4 Gatterer Florian         
FM ITA   Elo FIDE: 2325 Perf: 2241 Media: 2091.40 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Ciola Alberto            ITA 1939 386 0.91 1 1 1

2 N 13 CM Waldner Mirko            ITA 2059 266 0.82 1 2 2

3 B 15 CM Dappiano Andrea          ITA 2027 298 0.85 Â½ 2 2

4 N 3 FM Gromovs Sergejs          ITA 2326 -1 0.5 0 2 2

5 B 11 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2106 219 0.78 1 3 3

3.86 3 3
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OP 3 CITTA' DI TRENTO (1003005A)
TRENTO - 16-04-2010 - 18-04-2010

5 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2260 Perf: 2106 Media: 2033.40 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 CM Cecchetto Vanni          ITA 1935 325 0.87 Â½ 0 0

2 B 14 CM Paltrinieri Nicholas     ITA 2055 205 0.76 1 1 1

3 N 6 FM Cocchi Andrea            ITA 2248 12 0.52 0 1 1

4 N 25 1N Nicolodi Raoul           ITA 1934 326 0.87 1 2 2

5 B 17 CM Battiston Claudio        ITA 1995 265 0.82 Â½ 2 2

3.84 2 2

6 Cocchi Andrea            
FM ITA   Elo FIDE: 2248 Perf: 2346 Media: 2105.40 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Nicolodi Raoul           ITA 1934 314 0.86 Â½ 0 0

2 N 35 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1884 364 0.9 1 1 1

3 B 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2260 -12 0.48 1 2 2

4 N 15 CM Dappiano Andrea          ITA 2027 221 0.78 1 3 3

5 B 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2422 -174 0.27 Â½ 3 3

3.29 3 3

7 La Manna Andrea          
M ITA   Elo FIDE: 2229 Perf: 2148 Media: 2076.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Rigoni Vinicio           ITA 1929 300 0.85 1 1 1

2 B 10 CM Boscolo Federico         ITA 2113 116 0.66 1 2 2

3 N 2 IM Kizov Atanas                    MKD 2398 -169 0.28 0 2 2

4 B 16 CM Barucco Mattia           ITA 2005 224 0.78 0 2 2

5 N 24 CM Cecchetto Vanni          ITA 1935 294 0.85 1 3 3

3.42 3 3

8 Codenotti Marco          
CM ITA   Elo FIDE: 2190 Perf: 2316 Media: 2076.00 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 CM Di Lascio Savino         ITA 1925 265 0.82 1 1 1

2 N 17 CM Battiston Claudio        ITA 1995 195 0.75 1 2 2

3 B 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2422 -232 0.21 0 2 2

4 N 19 CM Rezzuti Vincenzo         ITA 1979 211 0.77 1 3 3

5 B 13 CM Waldner Mirko            ITA 2059 131 0.68 1 4 4

3.23 4 4
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OP 3 CITTA' DI TRENTO (1003005A)
TRENTO - 16-04-2010 - 18-04-2010

9 Rotoni Matteo            
CM ITA   Elo FIDE: 2138 Perf: 2205 Media: 1964.60 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N De Nisi Roberta          ITA 1916 222 0.78 1 1 1

2 B 19 CM Rezzuti Vincenzo         ITA 1979 159 0.71 0 1 1

3 N 22 CM Castellano Alfonso       ITA 1939 199 0.76 1 2 2

4 B 18 CM Giuriato Sergio          ITA 1984 154 0.71 1 3 3

5 N 16 CM Barucco Mattia           ITA 2005 133 0.68 1 4 4

3.64 4 4

10 Boscolo Federico         
CM ITA   Elo FIDE: 2113 Perf: 2027 Media: 2020.40 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N De Minico Stefano        ITA 1912 1 0 1

2 N 7 M La Manna Andrea          ITA 2229 -116 0.34 0 0 1

3 B 23 1N Ciola Alberto            ITA 1939 174 0.73 1 1 2

4 N 17 CM Battiston Claudio        ITA 1995 118 0.66 Â½ 1 2

5 B 15 CM Dappiano Andrea          ITA 2027 86 0.62 1 2 3

2.35 2 3

11 Panjkovic Aleksandar            
CF SRB   Elo FIDE: 2106 Perf: 2128 Media: 2127.80 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N Litrico Paolo            ITA 1904 202 0.76 1 1 1

2 B 2 IM Kizov Atanas                    MKD 2398 -292 0.15 0 1 1

3 N 24 CM Cecchetto Vanni          ITA 1935 171 0.73 Â½ 1 1

4 B 12 CM Giancotti Eraldo         ITA 2077 29 0.54 1 2 2

5 N 4 FM Gatterer Florian         ITA 2325 -219 0.22 0 2 2

2.4 2 2

12 Giancotti Eraldo         
CM ITA   Elo FIDE: 2077 Perf: 1899 Media: 2091.25 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 1N Rizzoli Aluna            ITA 1903 174 0.73 1 1 1

2 N 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2422 -345 0.11 0 1 1

3 B 25 1N Nicolodi Raoul           ITA 1934 143 0.69 0 1 1

4 N 11 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2106 -29 0.46 0 1 1

5 0 Â½ F 1 1

1.99 1 1
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OP 3 CITTA' DI TRENTO (1003005A)
TRENTO - 16-04-2010 - 18-04-2010

13 Waldner Mirko            
CM ITA   Elo FIDE: 2059 Perf: 2115 Media: 2042.20 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 1N Cetera Nicola            ITA 1893 166 0.72 1 1 1

2 B 4 FM Gatterer Florian         ITA 2325 -266 0.18 0 1 1

3 N 28 1N De Nisi Roberta          ITA 1916 143 0.69 1 2 2

4 B 34 1N Spano Alfredo            ITA 1887 172 0.73 1 3 3

5 N 8 CM Codenotti Marco          ITA 2190 -131 0.32 0 3 3

2.64 3 3

14 Paltrinieri Nicholas     
CM ITA   Elo FIDE: 2055 Perf: 1767 Media: 1966.40 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 1N Fortunato Vito           ITA 1890 165 0.72 0 0 0

2 N 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2260 -205 0.24 0 0 0

3 B 31 1N Rizzoli Aluna            ITA 1903 152 0.7 1 1 1

4 B 22 CM Castellano Alfonso       ITA 1939 116 0.66 0 1 1

5 N 36 1N Tonelli Claudio          ITA 1840 1 1 2

2.32 1 2

15 Dappiano Andrea          
CM ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 2093 Media: 2092.60 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 1N Spano Alfredo            ITA 1887 140 0.69 1 1 1

2 B 33 1N Fortunato Vito           ITA 1890 137 0.68 1 2 2

3 N 4 FM Gatterer Florian         ITA 2325 -298 0.15 Â½ 2 2

4 B 6 FM Cocchi Andrea            ITA 2248 -221 0.22 0 2 2

5 N 10 CM Boscolo Federico         ITA 2113 -86 0.38 0 2 2

2.12 2 2

16 Barucco Mattia           
CM ITA   Elo FIDE: 2005 Perf: 2089 Media: 2016.80 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1884 121 0.66 0 0 0

2 B 26 1N Rigoni Vinicio           ITA 1929 76 0.6 1 1 1

3 N 30 1N Litrico Paolo            ITA 1904 101 0.64 1 2 2

4 N 7 M La Manna Andrea          ITA 2229 -224 0.22 1 3 3

5 B 9 CM Rotoni Matteo            ITA 2138 -133 0.32 0 3 3

2.44 3 3
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OP 3 CITTA' DI TRENTO (1003005A)
TRENTO - 16-04-2010 - 18-04-2010

17 Battiston Claudio        
CM ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 2003 Media: 2058.60 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 1N Tonelli Claudio          ITA 1840 1 0 1

2 B 8 CM Codenotti Marco          ITA 2190 -195 0.25 0 0 1

3 N 33 1N Fortunato Vito           ITA 1890 105 0.64 1 1 2

4 B 10 CM Boscolo Federico         ITA 2113 -118 0.34 Â½ 1 2

5 N 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2260 -265 0.18 Â½ 1 2

1.41 1 2

18 Giuriato Sergio          
CM ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 2031 Media: 2031.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 1N Fortunato Lorenzo        ITA 1832 152 0.7 1 1 1

2 N 3 FM Gromovs Sergejs          ITA 2326 -342 0.12 0 1 1

3 B 27 CM Di Lascio Savino         ITA 1925 59 0.58 1 2 2

4 N 9 CM Rotoni Matteo            ITA 2138 -154 0.29 0 2 2

5 B 25 1N Nicolodi Raoul           ITA 1934 50 0.57 Â½ 2 2

2.26 2 2

19 Rezzuti Vincenzo         
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 2132 Media: 2059.20 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 2N Flatscher Tobias         ITA 1755 224 0.78 1 1 1

2 N 9 CM Rotoni Matteo            ITA 2138 -159 0.29 1 2 2

3 B 3 FM Gromovs Sergejs          ITA 2326 -347 0.11 0 2 2

4 B 8 CM Codenotti Marco          ITA 2190 -211 0.23 0 2 2

5 N 34 1N Spano Alfredo            ITA 1887 92 0.63 1 3 3

2.04 3 3

20 Loi Andrea               
CM ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 1778 Media: 1977.60 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2422 -452 0.08 0 0 0

2 B 30 1N Litrico Paolo            ITA 1904 66 0.59 0 0 0

3 N 36 1N Tonelli Claudio          ITA 1840 Â½ 0 0

4 N 33 1N Fortunato Vito           ITA 1890 80 0.61 Â½ 0 0

5 B 37 1N Fortunato Lorenzo        ITA 1832 138 0.69 1 1 1

1.97 1 1
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OP 3 CITTA' DI TRENTO (1003005A)
TRENTO - 16-04-2010 - 18-04-2010

21 Aggio Mose'
CM ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1896 Media: 1967.40 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Kizov Atanas                    MKD 2398 -459 0.08 0 0 0

2 B 34 1N Spano Alfredo            ITA 1887 52 0.57 0 0 0

3 N 38 2N Flatscher Tobias         ITA 1755 184 0.74 1 1 1

4 B 30 1N Litrico Paolo            ITA 1904 35 0.55 Â½ 1 1

5 N 32 1N Cetera Nicola            ITA 1893 46 0.56 Â½ 1 1

2.5 1 1

22 Castellano Alfonso       
CM ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 2070 Media: 2069.40 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Gromovs Sergejs          ITA 2326 -387 0.09 0 0 0

2 N 31 1N Rizzoli Aluna            ITA 1903 36 0.55 1 1 1

3 B 9 CM Rotoni Matteo            ITA 2138 -199 0.24 0 1 1

4 N 14 CM Paltrinieri Nicholas     ITA 2055 -116 0.34 1 2 2

5 B 27 CM Di Lascio Savino         ITA 1925 14 0.52 Â½ 2 2

1.74 2 2

23 Ciola Alberto            
1N ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1598 Media: 2016.60 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Gatterer Florian         ITA 2325 -386 0.09 0 0 0

2 B 36 1N Tonelli Claudio          ITA 1840 1 0 1

3 N 10 CM Boscolo Federico         ITA 2113 -174 0.27 0 0 1

4 B 32 1N Cetera Nicola            ITA 1893 46 0.56 Â½ 0 1

5 B 29 1N De Minico Stefano        ITA 1912 0 0 1

0.92 0 1

24 Cecchetto Vanni          
CM ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 2083 Media: 2082.60 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2260 -325 0.13 Â½ 0 0

2 N 25 1N Nicolodi Raoul           ITA 1934 1 0.5 Â½ 0 0

3 B 11 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2106 -171 0.27 Â½ 0 0

4 N 35 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1884 51 0.57 1 1 1

5 B 7 M La Manna Andrea          ITA 2229 -294 0.15 0 1 1

1.62 1 1
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25 Nicolodi Raoul           
1N ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 2101 Media: 2100.80 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 FM Cocchi Andrea            ITA 2248 -314 0.14 Â½ 0 0

2 B 24 CM Cecchetto Vanni          ITA 1935 -1 0.5 Â½ 0 0

3 N 12 CM Giancotti Eraldo         ITA 2077 -143 0.31 1 1 1

4 B 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2260 -326 0.13 0 1 1

5 N 18 CM Giuriato Sergio          ITA 1984 -50 0.43 Â½ 1 1

1.51 1 1

26 Rigoni Vinicio           
1N ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1685 Media: 1976.20 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 M La Manna Andrea          ITA 2229 -300 0.15 0 0 0

2 N 16 CM Barucco Mattia           ITA 2005 -76 0.4 0 0 0

3 B 37 1N Fortunato Lorenzo        ITA 1832 97 0.63 Â½ 0 0

4 N 29 1N De Minico Stefano        ITA 1912 0 0 0

5 B 31 1N Rizzoli Aluna            ITA 1903 26 0.54 1 1 1

1.72 1 1

27 Di Lascio Savino         
CM ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 1957 Media: 1956.80 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Codenotti Marco          ITA 2190 -265 0.18 0 0 0

2 B 38 2N Flatscher Tobias         ITA 1755 170 0.72 1 1 1

3 N 18 CM Giuriato Sergio          ITA 1984 -59 0.42 0 1 1

4 B 28 1N De Nisi Roberta          ITA 1916 9 0.51 1 2 2

5 N 22 CM Castellano Alfonso       ITA 1939 -14 0.48 Â½ 2 2

2.31 2 2

28 De Nisi Roberta          
1N ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1819 Media: 1967.60 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Rotoni Matteo            ITA 2138 -222 0.22 0 0 0

2 N 37 1N Fortunato Lorenzo        ITA 1832 84 0.62 1 1 1

3 B 13 CM Waldner Mirko            ITA 2059 -143 0.31 0 1 1

4 N 27 CM Di Lascio Savino         ITA 1925 -9 0.49 0 1 1

5 B 35 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1884 32 0.54 Â½ 1 1

2.18 1 1
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29 De Minico Stefano        
1N ITA Elo Italia: 1912 Variaz: 9 Perf: 1760 Media: 1952.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Boscolo Federico         ITA 2113 -201 0.24 0 0 0

2 B 32 1N Cetera Nicola            ITA 1893 19 0.53 Â½ 0 0

3 N 34 1N Spano Alfredo            ITA 1887 25 0.53 0 0 0

4 B 26 1N Rigoni Vinicio           ITA 1929 -17 0.48 1 1 1

5 N 23 1N Ciola Alberto            ITA 1939 -27 0.46 1 2 2

2.24 2 2

30 Litrico Paolo            
1N ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1982 Media: 1982.00 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2106 -202 0.24 0 0 0

2 N 20 CM Loi Andrea               ITA 1970 -66 0.41 1 1 1

3 B 16 CM Barucco Mattia           ITA 2005 -101 0.36 0 1 1

4 N 21 CM Aggio Mose' ITA 1939 -35 0.45 Â½ 1 1

5 B 33 1N Fortunato Vito           ITA 1890 14 0.52 1 2 2

1.98 2 2

31 Rizzoli Aluna            
1N ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1711 Media: 1951.00 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Giancotti Eraldo         ITA 2077 -174 0.27 0 0 0

2 B 22 CM Castellano Alfonso       ITA 1939 -36 0.45 0 0 0

3 N 14 CM Paltrinieri Nicholas     ITA 2055 -152 0.3 0 0 0

4 B 38 2N Flatscher Tobias         ITA 1755 148 0.7 1 1 1

5 N 26 1N Rigoni Vinicio           ITA 1929 -26 0.46 0 1 1

2.18 1 1

32 Cetera Nicola            
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1733 Media: 1946.60 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Waldner Mirko            ITA 2059 -166 0.28 0 0 0

2 N 29 1N De Minico Stefano        ITA 1912 Â½ 0 0

3 B 35 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1884 9 0.51 Â½ 0 0

4 N 23 1N Ciola Alberto            ITA 1939 -46 0.44 Â½ 0 0

5 B 21 CM Aggio Mose' ITA 1939 -46 0.44 Â½ 0 0

1.67 0 0
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33 Fortunato Vito           
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1842 Media: 1990.20 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Paltrinieri Nicholas     ITA 2055 -165 0.28 1 1 1

2 N 15 CM Dappiano Andrea          ITA 2027 -137 0.32 0 1 1

3 B 17 CM Battiston Claudio        ITA 1995 -105 0.36 0 1 1

4 B 20 CM Loi Andrea               ITA 1970 -80 0.39 Â½ 1 1

5 N 30 1N Litrico Paolo            ITA 1904 -14 0.48 0 1 1

1.83 1 1

34 Spano Alfredo            
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1769 Media: 1983.20 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Dappiano Andrea          ITA 2027 -140 0.31 0 0 0

2 N 21 CM Aggio Mose' ITA 1939 -52 0.43 1 1 1

3 B 29 1N De Minico Stefano        ITA 1912 1 1 2

4 N 13 CM Waldner Mirko            ITA 2059 -172 0.27 0 1 2

5 B 19 CM Rezzuti Vincenzo         ITA 1979 -92 0.37 0 1 2

1.38 1 2

35 Baschirotto Marco Dante
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1928 Media: 1999.40 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Barucco Mattia           ITA 2005 -121 0.34 1 1 1

2 B 6 FM Cocchi Andrea            ITA 2248 -364 0.1 0 1 1

3 N 32 1N Cetera Nicola            ITA 1893 -9 0.49 Â½ 1 1

4 B 24 CM Cecchetto Vanni          ITA 1935 -51 0.43 0 1 1

5 N 28 1N De Nisi Roberta          ITA 1916 -32 0.46 Â½ 1 1

1.82 1 1

36 Tonelli Claudio          
1N ITA Elo Italia: 1840 Variaz: -21 Perf: 1593 Media: 1958.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Battiston Claudio        ITA 1995 -155 0.29 0 0 0

2 N 23 1N Ciola Alberto            ITA 1939 -99 0.36 0 0 0

3 B 20 CM Loi Andrea               ITA 1970 -130 0.32 Â½ 0 0

4 N 37 1N Fortunato Lorenzo        ITA 1832 8 0.51 Â½ 0 0

5 B 14 CM Paltrinieri Nicholas     ITA 2055 -215 0.23 0 0 0

1.71 0 0
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37 Fortunato Lorenzo        
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1560 Media: 1927.80 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Giuriato Sergio          ITA 1984 -152 0.3 0 0 0

2 B 28 1N De Nisi Roberta          ITA 1916 -84 0.38 0 0 0

3 N 26 1N Rigoni Vinicio           ITA 1929 -97 0.37 Â½ 0 0

4 B 36 1N Tonelli Claudio          ITA 1840 Â½ 0 0

5 N 20 CM Loi Andrea               ITA 1970 -138 0.31 0 0 0

1.36 0 0

38 Flatscher Tobias         
2N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1137 Media: 1936.50 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Rezzuti Vincenzo         ITA 1979 -224 0.22 0 0 0

2 N 27 CM Di Lascio Savino         ITA 1925 -170 0.28 0 0 0

3 B 21 CM Aggio Mose' ITA 1939 -184 0.26 0 0 0

4 N 31 1N Rizzoli Aluna            ITA 1903 -148 0.3 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

1.06 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

29 1N De Minico Stefano        ITA 5 2.5 1952 1952 1912 1973 M 127360

36 1N Tonelli Claudio          ITA 5 1.0 1958 1718 1840 1957 M 107256
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